ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

09.06.2012г.                                            № 15                        г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации
Цимлянского района от 14.10.2011 г. № 27

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 14.10.2011г. № 27 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района для составления проекта бюджета муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к приказу после строки «002 12 00 Депутаты представительного органа муниципального образования» добавить строкой «065 05 00 Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального района».

   1.2. Приложение 3 к приказу изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации района

                                           И.А. Шалимова
Приложение
к приказу финансового
отдела от 09.06.2012г. № 15
Источники финансирования дефицита бюджета Цимлянского района на 2012 год
	Код
	Наименование

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита муниципального района

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 05 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом муниципального района в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 05 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 05 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета муниципального района в валюте Российской Федерации

	01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета муниципального района в валюте Российской Федерации

	Всего источников финансирования дефицита бюджета муниципального района

PAGE
3